

8-1А (8)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Диспетчер ЕДДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по субсидиям	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации района _____ (подпись) _____ (дата)
 Рогожников А.Н. (Ф.И.О.)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющая делами администрации района _____ (подпись) _____ (дата)
 Куликова Л.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт администрации района _____ (подпись) _____ (дата)
 Манылова О.Н. (Ф.И.О.)

Главный специалист отдела муниципального хозяйства, строительства и архитектуры _____ (подпись) _____ (дата)
 Волков В.Д. (Ф.И.О.)

Главный специалист по ГО и ЧС _____ (подпись) _____ (дата)
 Федоровых С.М. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918 _____ (подпись) _____ (дата)
 Шолман Сергей Владимирович (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)